2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» сентября 2015 № 319
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2009 № 170 «Об образовании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений от 28.05.2010 № 39, от 06.10.2010 № 72, от 20.04.2012 № 27, от 04.05.2012 № 32, от 28.09.2012 № 99, от 29.03.2013 № 133, от 05.03.2014 № 202, от 10.07.2014            № 233, от 24.10.2014 № 250, от 26.11.2014 № 253, от 25.06.2015 № 299

В соответствии с Законом Алтайского края от 10 марта 2009 года                      № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в связи с  кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Состав административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края (далее Состав), утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 09.11.2009 № 170, в редакции решений от 28.05.2010 № 39, от 06.10.2010 № 72, от 20.04.2012 № 27, от 04.05.2012 № 32, от 28.09.2012 № 99, от 29.03.2013 № 133, от 05.03.2014 № 202, от 10.07.2014 № 233, от 24.10.2014 № 250, от 26.11.2014 № 253, от 25.06.2015 № 299 следующие изменения:
1.1. Строку Состава «Бондарева Елена Сергеевна – заместитель председателя административной комиссии, секретарь администрации-юрист.» изложить в следующей редакции: «Князева Яна Викторовна – заместитель председателя административной комиссии, главный специалист юридического отдела.».

1.2. Строку Состава «Карюкин Владимир Александрович – исполнительный директор ООО Санаторий «Родник Алтая» (по согласованию);» изложить в следующей редакции: «Карюкин Владимир Александрович – заместитель генерального директора ООО Санаторий «Родник Алтая» (по согласованию);».

1.3. Строку Состава «Чернобровин Анатолий Михайлович – заместитель генерального директора по производству ОАО «Водоканал» (по согласованию).» изложить в следующей редакции: «Волокитин Сергей Мирович – помощник генерального директора ОАО «Водоканал» по общим вопросам (по согласованию).».
2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фроловой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
	Глава города
	С.К. Криворученко